20-

Presidente 

21-

Presidente 
22-Quatá 

23-

Rancharia 

24-Ribeirão 

dos Índios  

Bernardes Epitácio Prudente 

0 0 1 0 0 0 0 0 

25-Rosana 26-Sandovalina 
27-Santo 

Anastácio  28-Taciba 29-Tarabai 

0 1 0 0 0 

VALOR TOTAL DA ATA: R$ 107.507.000,00 (cento e sete milhões, quinhentos e sete mil reais). 

II - FORMA, LOCAL E PRAZO DE ENTREGA 

2.1. A entrega dos produtos registrados será efetuada no almoxarifado dos entes 

participantes, de maneira parcelada, sem obrigatoriedade de entrega mínima, obedecido o 

cronograma de consumo mensal estimado, de acordo com as necessidades da Ente